
  

Giżycko: Przebudowa ulicy Suwalskiej w Gi życku na odcinku  
od skrzy żowania z ul. Gda ńską do skrzy żowania z ul. Staszica.  

Numer ogłoszenia: 103912 - 2016; data zamieszczenia : 26.04.2016  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 60448 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Węgorzewska 4, 11-500 Giżycko, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 087 4293426, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa ulicy Suwalskiej w Giżycku 

na odcinku od skrzyżowania z ul. Gdańską do skrzyżowania z ul. Staszica.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zamówienie obejmuje następujące zakresy robót: 1) od 

km 0+716 do km 0+982, długości 0,266 km a) chodnik i ścieżka rowerowa po stronie lewej, w tym: - 

roboty przygotowawcze, roboty rozbiórkowe, roboty ziemne, podbudowy, elementy ulic, zieleńce, 

kolizje z istniejącą infrastrukturą, oznakowanie pionowe i poziome; 2) od km 0+098 do km 0+411 na 

długości 0,313 km przebudowa ulicy, w tym: a) roboty drogowe - przygotowawcze: odtworzenie 

trasy i punktów wysokościowych, usuniecie drzew i krzaków, usunięcie warstwy humusu, roboty 

rozbiórkowe; - ziemne: wykonanie wykopów i nasypów; - podbudowy: koryto wraz z profilowaniem i 

zagęszczaniem podłoża, oczyszczanie i skrapianie warstw konstrukcyjnych, podbudowa z 

kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie, podbudowa z kruszywa łamanego 

stabilizowanego mechanicznie, warstwa ulepszonego podłoża z gruntu stabilizowanego cementem 

o gr. 10 cm, podbudowa z betonu cementowego B-20, podbudowa z betonu asfaltowego, 

wyrównanie podbudowy betonem asfaltowym; - nawierzchnie: z kostki kamiennej, z betonu 



asfaltowego, z kostki brukowej betonowej, warstwa przeciwspękaniowa z geosyntetyku; - roboty 

wykończeniowe: oznakowanie poziome, oznakowanie pionowe, urządzenia zabezpieczające ruch 

pieszych; - elementy ulic: krawężniki betonowe, krawężniki kamienne, chodniki z brukowej kostki 

betonowej, obrzeża betonowe chodnikowe; - zieleń drogowa: zieleń drogowa trawniki; - regulacja 

urządzeń podziemnych; b) kanalizacja deszczowa - roboty przygotowawcze i ziemne, roboty 

instalacyjne - kanalizacja deszczowa; c) przebudowa oświetlenia ulicznego: - demontaż 

istniejącego oświetlenia, montaż oświetlenia, wymiana fundamentów pod istniejącymi słupami, 

budowa nowych słupów; d) przebudowa linii energetycznej: - przebudowa linii NN, przełożenie 

kabla linii NN, wstawki kabla YAKX 4x70mm2, zabezpieczenie kabli, przebudowa linii SN, 

przełożenie kabla XRUHAKXS, wstawki kabli 3xXRUHAKXS 1x20 mm2, zabezpieczenie kabli; e) 

przebudowa napowietrznej linii NN: - demontaż, przestawienie słupów, montaż przewodów linii NN, 

budowa linii NN; f) przebudowa kanalizacji i kabli telekomunikacyjnych rej. 4C, 8C - przebudowa 

kanalizacji magistralnej i rozdzielczej, przebudowa kabli magistralnych, przebudowa kabli 

rozdzielczych, demontaż kabli oraz kanalizacji magistralnej i rozdzielczej; g) przebudowa kabla 

optotelekomunikacyjnego XOTKtd i kabla koncentrycznego TV kablowej; - budowa kanalizacji 

wtórnej, wciąganie kabla światłowodowego, budowa stelaży zapasów, zasobników złączowych i 

montaż złączy, pomiary kabla światłowodowego; h) przebudowa sieci wodociągowej: roboty 

przygotowawcze i ziemne, demontaż, roboty montażowe, sprawdzenie i płukanie rurociągów, prace 

wykończeniowe.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.14.00-9, 45.31.61.10-9, 

45.23.22.10-7, 45.23.23.10-8, 45.23.21.50-8, 45.23.24.52-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa:  Przebudowę ulicy Suwalskiej w Giżycku na odcinku od skrzyżowania z ul. Gdańską do 

skrzyżowania z ul. Staszica. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o., Gajewo, ul. Węgorzewska 4, 11-500 Giżycko, 

kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1389186,89 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  1106911,21 

• Oferta z najni ższą ceną: 1106911,21 / Oferta z najwy ższą ceną: 2441719,32 

• Waluta:  PLN . 
 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

Józef  Pipiro 


